
TECHNICKÝ LIST  01 

Technické specifikace:

Objem 500 ml 

Baliní 12 ks
Vzhled Tlaková láhev obsahující kapalinu pod tlakem
Chemická povaha Velmi rychle schnoucí barva
Dostupné odstíny dle vzorníku barev
Zápach Charakteristika rozpouštědla
Relativní hustota při 20°C 0,70 ÷ 0,74 g/ml

Bod vzplanutí při 0 °C extrémně hořlavý
Nápisy na spodku spreje Čárový kód, datum výroby, název výrobku

Tlak při 20°C 5,5 ± 0,5 bar

Tlak při 50°C 8,0 ± 0,5 bar

Viskozita poháru Ford   Da 28’’ a 33’’ 

Obsah sušiny   Da 30% a 35% 

Přelakovatelnost po celou dobu
Lesk 10 až 15 (úhel lesku 60°)
Provozní teplota -10°C / +100°C (krátkodobě 150° C)

Doba schnutí
t=20°: 

proti prachu 10 minut

Suché na dotek 15 minut

Plné proschnutí 45 minut

Výrobek je trvalý a odolný vůči UV záření a vlhkosti.

PRO PROFESIONÁLNÍ VÝSLEDEK PODKLAD DŮKLADNĚ OČISTĚTE. 
K OČIŠTĚNÍ PODKLADU POUŽIJTE NITROŘEDIDLO A/NEBO ACETON. 
PRODUKT S VYSOKOU VISKOZITOU. 

Výrobek podléhající směrnici C.O.V. 
Podkategorie: Speciální povrchové úpravy 
Limitní hodnota VOC: 840 g/l 
Efektivní max. obsah: 640 g/l 

OBLASTI POUŽITÍ: 
Dřevěné povrchy, kovové povrchy, 
jako je železo, stěny, asfalt ...

Značkovací spreje AMBRO-SOL 
Long term marker spray standard 360° 500 ml

Značkovací barva ve spreji standard pro dlouhodobé značení, která lze díky speciálnímu 360° dávkovacímu 
ventilu používat ve všech různých polohách, vhodná jak pro profesionální, tak i hobby použití. Je speciálně 
upravena např. pro značení dřeva, zdiva, chodníků, asfaltu, cementu apod. Výrobek má vysokou odolnost proti 
opotřebení a povětrnostním vlivům. K dispozici v různých odstínech. 

Ambro-Sol

Via per Pavone del Mella, 21 

25020 - Cigole (BS) Italy 

www.ambro-sol.com

info@ambro-sol.com 

CLUB MARK BARVY s.r.o.
Hvožďanská 2053/3
14800 - Praha 4 Chodov
www.clubmarkbarvy.cz
info@clubmarkbarvy.cz

výhradní dodavatel pro ČR:

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com



